
OBJEDNÁVKA č. 0378/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205
KH-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 26819643 DIC:

VELA CZECH, s.r.o.

Svatoplukova 2771/1

70300 Ostrava

CZ2681964Í!

Objednáváme u Vás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskoslezského kraje: 300 kusů hrnků s potiskem grafického prvku MSK,
luxusních sad Cerruti. Specifikace a kalkulace viz příloha č. 1k objednávce Č.0378/2018/KH/O. Cena celkem vo
90.212,-Kč.

kusů
DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

12.04.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvlášthíhp způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není Obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu a
znění pozdějších.předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastrí
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude si
považována za neplatnou.

<K <

f !f vce

i ilt adpu

:ájí )í,

irrli
, jíl

3uf\B:





Dodavatel - prodávající: 

VELA CZECH, s.r.o. 
Svatoplukova 2771/1 
703 00 Ostrava 

Česká republika 

IČO: 26819643 DlČ: CZ2681964. 

VELA' 

Telefon: Kontaktní osoba: 

596 121269 Ondřej Černík 

Doprava: Dodavatelem 

Úhrada: Bankovním převodem 
Banka: Komerční banka 

Číslo účtu: 86-5294800267/0100 
Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou 25781 ze dne 11.11.2003 u Krajského 
soudu v Ostravě. 

Kupní smlouva č. 
Číslo Vaší objednávky 

OC-211/2018 
Strana 

í 1 
Odběratel - kupující: Zákaznické číslo: 1156 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ -Krajský úřad 
28. října 117 

70218 OSTRAVA 

IČO: 70890692 DlČ: CZ70890692 

Kontaktní údaje : 
Janáčková * Věra 
595 622 205 
vera.janackova@kr-moravskoslezsky.cz 

Datum vystavení: 12.3.2018 Datum dodání: 1 

HM 

2018 

Předmět smlouvy : 
Kód zboží Název 

Množství / j . Cena v Kč bez D 
za jedn. celtyeM 

Sazba 
DPH 

0890420924 

089HR16OC714 

300HR1B 

0899538290 

Hrnek keramický, objem 330 ml, modrý 

Potisk loga MS kraj na hrnek 4 barvy 

Příprava 1B hrnek a nastavení stroje 

Krabička na hrnek 

300 ks 

300 ks 

1 ks 

300 ks 

39,23 

43,00 

300,00 

9,06 

11 7<iíi. 

12 9(Ki 
.3Ó(i 

2 T (I 

,<ÍQ 2 1 % 

(tó 2 1 % 

,()jj 2 1 % 

,0fJ 2 1 % 

620NPBR491 Set pera a rolleru Cerruti v dárkovém balení 

a saténovém balení, černé provedení 

101KA18OC211 KARTIČKA MS kraj, dárková 

dopravné a balné zdarma 

100 ks 465,18 46 5 i\M. 21% 

100 ks 3,50 3liO,iK3 2 1 % 

Celkem k úhradě s DPH 90 212,00 Kč Celkem k úhradě bez DPH : 74 5i> 5 (00 Kč 

Prodávající: 

V Ostravě dne: 

Razítko a podpis: 

Kupující: 

V dne: 

Razítko a podpis: 

V případě pozdějšího schválení smlouvy nebo grafiky bude dodací termín prodloužen. 

Telefon: 596 121 269 
Vystavil: Ondřej Černík Vytisknuto: 12.3.201815:13:38 

E-mail: vela@vela.áz 
www.vela.cz, www.ve i< -cz.eu 



Bernatský Pavel 

Od: Janáčková Věra 
Odesláno: 19. března 2018 8:01 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: VELA CZECH, s.r.o. - info 

Potvrzení přijetí objednávky č. 0378/2018/KH/O. 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších vztahů 
odbor kancelář hejtmana kraje 

í9 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523 180 
e-mail: vera.ianackova@msk.cz 
wyyw,msk,,ffl 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: Ondřej Černík [mailto:prodej@vela.cz] 
Seirt: Monday, March 19,2018 7:59 AM 
To; Janáčková Věra <vera,janackova<§>.msk.cz> 
Subject: RE: VELA CZECH, s.r.o. - info 

Dobrý den paní Janáčková, 

Potvrzuji přijetí objednávky. 

S přáním hezkého dne 
Ondřej Černík 

Vi 
Slri3fi£l991 

Svatoplukova 2771/1 
703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO:26819643, DlČ: CZ26819643 
Tel.: +420 596 121 269, Mob.: +420 725 117 044 

[Strana] 


